

工程预算评审定案表

建设单位：肇庆市公安局端州分局

项目名称：涉案财物管理中心维修工程

工程 审 定 情 况	送审造价（元）	25726.40 元
	审定造价（元）	23759.57 元
	核减（增）（元）	-1966.83 元
	(大写) 贰万叁仟柒佰伍拾玖元伍角柒分	

建设单位意见：

年 月 日

审核机构：肇庆市端州区财政局投资评审中心



审核人：

资格证号：

复审人：

资格证号：

资格证号：17440021158
肇庆市端州区财政局投资
评审中心



审定人：

资格证号：

资格证号：B05440006639
肇庆市端州区财政局投资
评审中心
有效期至：2021年12月31日



日期：2021年9月16日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	227.49			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					227.49			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	122.49		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	122.49		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	11139.78	9	1002.58
合 计					1002.58

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	8955.27	
2	措施合计	1330.70	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1330.70	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	372.02	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	372.02	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	10657.99	
5	增值税销项税额	959.22	—
6	总造价	11617.21	
招标控制价合计=1+2+3+5		11,617.21	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					8955.27	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:UPVC排水管 Φ110 3. 连接形式:粘接	m	16	51.60	825.60	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PP-R冷水给水管1.25MPa DN20 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	105	17.72	1860.60	
3	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:不锈钢水龙头 DN20	个	6	27.48	164.88	
4	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 350*280*90mm	台	1	145.00	145.00	
5	030404019001	控制开关	1. 名称:漏电保护开关 16A	个	1	81.04	81.04	
6	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控大跷板开关	个	1	21.17	21.17	
7	030404035001	插座	1. 名称:二三插座 10A 250V	个	6	23.44	140.64	
8	030411002001	线槽	1. 名称:PVC难燃塑料线槽 14*24mm	m	130	17.49	2273.70	
9	030411001001	配管	1. 名称:PVC难燃塑料线管DN20	m	82	8.54	700.28	
10	030411004001	配线	1. 名称:铜芯塑料电线(双塑) BVV1.5mm ²	m	246	2.97	730.62	
11	030411004002	配线	1. 名称:铜芯塑料电线(双塑) BVV2.5mm ²	m	390	3.74	1458.60	
12	030412001001	普通灯具	1. 名称:带灯罩吊灯 LED 50W	套	6	92.19	553.14	
		措施项目						
13	031302007001	高层施工增加		项	1			
14	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							8955.27	
合 计							8955.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1330.70			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-8) * 分部分项（人工费+施工机具费）*0.344 (0.8 ≤ 8 < 1) 式中：8 = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	372.02		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	372.02		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：